irrégulière. 2. . mademoiselle, retirez-vous. Un, deux, trois . J'ai cassé la vaisselle à maman. Et
voilà . pour deux. Pour trois. Pour quatre. Pour cinq. Pour six. Pour sept. Pour huit. Pour neuf
... 6, 7, 8, 9, et dire que je l'ai laissé.
43), Avec 365 : trois cent soixante-cinq. 44), Avec 400 : quatre . C'est clair comme deux et
deux font quatre. Comme pas . J'ai deux mots à vous dire. J'habite à.
On ne peut pas dire que j'ai un jour aimé l'école. . Je n'ai jamais dit un mot plus haut que
l'autre, je n'ai jamais manqué de respect à mes .